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سید حسین حسینی- تیم فوتبال مرکز آموزش 04 
امام رضا )ع( نماینده استان در رقابت های لیگ 
دسته سه فوتبال کشور در هفته سوم این رقابت 
ها  عصر دوشنبه در ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر 
بیرجند موفق به کسب اولین امتیاز خود شد. به 
گزارش خبرنگار ما تیم 04 در حالی به مصاف 
حریف صدرنشین خود رفت که در دو دیدار قبلی 
در برابر شاه جهان اسفراین و صنعت مشهد نتیجه 

را واگذار کرده بود.
هدر دادن موقعیت ها •

بازیکنان 04 که به قصد کسب هر سه امتیاز بازی به 
میدان آمده بودند، از همان ابتدای بازی به دنبال 

راهی برای گشودن دروازه حریف بودند. 
در  لازم  هماهنگی  نبود  همچنان  که  حالی  در 
میان آنان به چشم می خورد ولی صاحب چند 

موقعیت بر دروازه حریف شدند اما نتوانستند از آن 
به خوبی استفاده کنند تا این که در دقیقه 22 بازی 
و در جریان یکی از حملات 04 بر اثر اشتباه مدافع 
دارایی بندرگز، مهاجم 04 در موقعیتی تک به تک 
با دروازه بان صاحب توپ شد که با ضربه سر آن را 

از روی دستان دروازه بان وارد دروازه حریف کرد. 
بازیکنان بندر گز که نمی خواستند بازنده این دیدار 
باشند تلاش کردند تا این که در دقیقه 41 بازی و 
با توپی که از روی نقطه کرنر بر دروازه 04 ارسال 
شده بود، موفق شدند گل مساوی را به ثمر برسانند 

و بازی با همین نتیجه در نیمه اول به پایان رسید.
پایاپای و درگیرانه •

به گزارش خبرنگار ما نیمه دوم این دیدار در حالی 
آغاز شد که سهم حملات 04 با اضافه شدن چند 
بازیکن جدید، جان تازه ای گرفته بود. در دقیقه 

52 بازی در جریان یکی از حملات 04 بازیکنان 
این تیم پشت خط طولی محوطه 18 قدم صاحب 
یک ضربه کاشته شدند.  در حالی که بازیکنان دو تیم 
روی دروازه تیم بندرگز تجمع کرده بودند، بازیکن 
04 توپ مناسبی را روی دروازه حریف فرستاد که 
بعد از چند بار رفت و آمد در موقعیت تک به تک با 
دروازه بان نصیب مهاجم 04 شد که به دلیل جفت و 
جور نشدن توپ روی پایش نتوانست از این موقعیت 
استفاده کند.  در حالی که اواسط نیمه دوم توپ و 
میدان بیشتر در اختیار بازیکنان 04 بود از اواسط 
این نیمه بازیکنان دو تیم بازی پایاپای و درگیرانه 
ای را به نمایش گذاشتند. در دقیقه 68 بازی؛ یکی 
از بازیکنان بندرگز در موقعیتی تک به تک با دروازه 
بان 04 در حالی که با یک ضربه سر می توانست 

دروازه را بگشاید موفق به زدن ضربه با سر نشد. 

در حالی که اعتراض های دو تیم به داوران کرمانی 
در این دیدار زیاد شده بود، در دقایق پایانی بازی 
یکی از بازیکنان بندرگز در محوطه جریمه 04 
سرنگون شد و بعد از اعلام ادامه بازی از سوی داور، 
بازیکنان و نیمکت نشینان تیم مهمان که اعتقاد به 
ضربه پنالتی داشتند به شدت به داوری اعتراض 

کردند و تا لحظاتی بازی متوقف شد. 
به گزارش خبرنگار ما، این دیدار با نتیجه مساوی 
یک بر یک به پایان رسید تا تیم 04 با کسب یک 
امتیاز همچنان امیدوار به کسب نتیجه در هفته 

های بعد باشد.
می توانستیم پیروز باشیم •

سرمربی تیم 04 در پایان این بازی به خبرنگار ما 
گفت: با توجه به چند جای خالی که وجود داشت 
تعدادی بازیکن جدید به تیم اضافه شدند و شرایط 

بهتری به نسبت بازی های قبل داشتیم. 
»حسین کوثری« افزود: تیم مقابل ما تیمی است که 
با شش امتیاز از دو بازی در صدر جدول قرار دارد و 
بیشتر بازیکنان آن به همراه تیم اتکای گرگان تجربه 

حضور در لیگ دو را داشتند. 
وی خاطرنشان کرد: با این وجود می توانستیم 
پیروز میدان باشیم ولی با اشتباه کوچکی که دفاع 
ما انجام داد گل مساوی را دریافت کردیم، ضمن 
این که مهاجمان ما چند موقعیت تک به تک را از 
دست دادند. وی در پاسخ به این که تیم 04 چه 
زمانی به هماهنگی لازم و مورد نظر خواهد رسید، 
ضمن اشاره به حضور چند بازیکن جدید اظهار 
کرد: با توجه به شرایط تیم و زمان کمی که در اختیار 
داشتیم از همان اول هم گفتم که از هفته چهارم 
نتیجه اعلام می شود.  وی با اشاره به بازی بعد که 
در تهران و در برابر نماینده ای از این شهر برگزار 
می شود هم گفت: آن تیم هم دو بازی قبلی خود را 
با پیروزی پشت سر گذاشته است ولی قول می دهم 

که در برابر این تیم به خوبی بازی کنیم. 

تجلیل از استعدادهای برتر ورزش 
بانوان »درمیان«

 رحمان - ورزشکاران نخبه ورزش بانوان شهرستان 
درمیان تجلیل شدند. 

به گزارش »خراسان جنوبی« از ورزشکاران نخبه 
درمیان که سال گذشته با حضور در مسابقات مختلف 
در قالب تیم های ورزشی مقام های استانی در رشته 
های مختلف کسب کرده اند در سالن نجابت اسدیه 

تجلیل شد.  
»سیادت« رئیس اداره ورزش و جوانان درمیان با 
قدردانی از ورزشکاران و به ویژه مربیان زحمتکش 
این شهرستان مرزی که با حداقل امکانات برای 
تعلیم و آموزش استعدادهای ورزشی کوشا بوده 
اند، بر حضور مستمر و پر رنگ ورزشکاران در همه 
مسابقات با هدف معرفی این استعدادها به استان 

و کشور تاکید کرد.

 رکاب زنی دانش آموزان سربیشه

همایش دوچرخه سواری به مناسبت هفته نیروی 
انتظامی با حضور 35 دانش آموز مقطع ابتدایی 

سربیشه برگزار شد. 
»ایزدی« مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
دوچرخه  همایش  گفت:  ما  خبرنگار  به  سربیشه 
سواری با شرکت 35 دانش آموز مقطع ابتدایی 
شهرستان به مناسبت هفته نیروی انتظامی و گرامی 

داشت یاد دو هزار شهید استان برگزار شد. 

شلیک کارکنان انتظامی مود به 
سیبل یک رقابت

کارکنان انتظامی مود سیبل تیراندازی را نشانه 
گرفتند. 

به گزارش »خراسان جنوبی« به مناسبت هفته نیروی 
انتظامی مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی توسط 
کارکنان انتظامی مود در سالن تیراندازی مجموعه 

ورزشی این شهر برگزار شد. 
در این مسابقات که با حضور 18 نفر از کارکنان کادر 
و وظیفه فرماندهی انتظامی برگزار شد، سربازان 
وظیفه کلان پور، مهدی حسینی و رضا حسینی مقام 

های اول تا سوم را کسب کردند.

رحمان – ورزشکاران سرایان مشکلات حوزه ورزش شهرستان را 
با مدیر کل ورزش و جوانان در میان گذاشتند.  به گزارش خراسان 
جنوبی، »سرپرست« در این نشست با اعلام این که امروز ورزش 
مانند کالای مرکب و پیچیده ای است که ارکان متفاوتی از  فرهنگی، 
اجتماعی و سیاسی در آن تأثیرگذارند، گفت: پیچیدگی های عرصه 
ورزش سبب شده است این تشکیلات با مطالبات بسیار گسترده ای از 

جامعه بزرگی از مخاطبان مختلف مواجه شود.
به گفته وی ورود فناوری و پیشرفت های جدید به دنیای ورزش، گستره 
مطالبات این حوزه را وسیع تر و این امر مدیریت حوزه ورزش را کاری 
بسیار خطیر و حساس کرده است.  دولت اعتبارات خوبی به حوزه 
ورزش اختصاص داده است و این اداره کل هم آن را بین شهرستان 

ها توزیع می کند. 

وی با تاکید بر این که هیئت های ورزشی استان باید اعتبارات را عادلانه 
بین شهرستان ها توزیع کنند تصریح کرد: هیئت ها در مرکز استان با 
شرکت در مزایده سالن ها و اماکن ورزشی مشغول کلاس داری شده 
اند که این امر آن ها را از انجام رسالت های اصلی خود باز داشته است. 
وی اظهار کرد: از این به بعد اماکن ورزشی مرکز استان به هیئت های 
ورزشی شهرستان ها نیز تحویل می شود تا در تقسیم امکانات شرایط 

عادلانه رعایت شود. 
»مهران پور« معاون امور توسعه ورزش استان هم گفت: مردم سرایان 
بسیار سختکوش و پر تلاش هستند و این امر را در بسیاری از میادین 
ورزشی و علمی ثابت کرده اند. روسا، نایب رئیسان و دبیران هیئت های 
ورزشی سرایان هم در این نشست خواستار رفع مسائل و مشکلاتی 
چون صدور مجوز باشگاه های ورزشی، تامین تجهیزات ژیمناستیک، 

ساعت تمرین برای کبدی بانوان، تجهیزات تیراندازی با کمان و بستر 
سازی مکانی مناسب برای تمرین دوچرخه سواری بانوان، اختصاص 

اعتبار به منظور تهیه لباس و تجهیزات کوهنوردی و ... شدند.

گزارشی از دیدار نماینده فوتبال استان و دارایی بندر گز در لیگ ۳

»04« اولین امتیاز را از صدرنشین گرفت

 مدیر کل در نشست بررسی مشکلات ورزش سرایان مطرح کرد

هیئت های ورزشی استان درگیر سالن داری

 در مراسم تکریم و معارفه 
رئیس هیئت کشتی مطرح شد

 کشتی بیرجند در اندیشه 
جایگاه واقعی

کشتی   – قربانی  حسین 
جایگاه  به  باید  بیرجند 

واقعی خود برسد. 
»خراسان  گزارش  به 
هیئت  رئیس  جنوبی« 
کشتی استان در مراسم 
هیئت  رئیس  معارفه 
کشتی بیرجند گفت: اتفاق های بسیار خوبی در زمان 
مدیریت رئیس پیشین هیئت کشتی شهرستان رخ داد 
که امیدواریم در زمان مدیریت جدید هم این برنامه ها 
استمرار داشته باشد و شاهد موفقیت های کشتی 

بیرجند بیش از گذشته باشیم. 
به گفته »عباس سروری« برای رسیدن ورزش بیرجند 
به جایگاه واقعی باید اتحاد و همدلی وجود داشته باشد 
و همه فعالان حوزه ورزش شهرستان در کنار یکدیگر 
برای رسیدن به جایگاه واقعی ورزش کشتی تلاش 
کنند. وی اظهار کرد: حضور پیش کسوتان و استفاده 
از تجربه آن ها همواره در توسعه ورزش نقش مهمی 
داشته است و باید از نخبه های کشتی شهرستان برای 
رشد کشتی استفاده شود و امیدواریم روزی برسد تا 
بار دیگر کشتی بیرجند بتواند افتخارهای گذشته را 

تکرار کند. 
در پایان از خدمات »توجهی« رئیس سابق هیئت کشتی 
بیرجند تجلیل و سید »محمد جواد موسوی« به عنوان 

سرپرست هیئت کشتی این شهرستان معرفی شد.

بررسی مشکلات کوهنوردی سرایان
مشکلات کوهنوردی سرایان با حضور رئیس هیئت 
در  جنوبی«،  »خراسان  گزارش  شد.به  بررسی 
جلسه هم اندیشی هیئت کوهنوردی شهرستان با 
حضور رئیس، دبیر و اعضای کمیته های مختلف و 
پیش کسوتان این رشته مشکلات موجود مطرح و 
برنامه ریزی لازم برای صعودهای آینده با همکاری 

اداره ورزش و جوانان انجام شد.

۲۰ برنامه ورزشی در بشرویه

20 برنامه ورزشی در هفته تربیت بدنی و ورزش در 
شهرستان بشرویه اجرا می شود.

به گفته »رضا مقداری« سرپرست اداره ورزش و جوانان 
بشرویه، برگزاری ورزش صبحگاهی کارمندان دولت، 
دامپزشکی  کارمندان  فوتسال  مسابقات  برپایی 
طبیعت  و  کوهنوردی  همایش  بشرویه،  در  استان 
گردی، دوچرخه سواری و پیاده روی، برپایی مسابقات 
جانبازان و معلولان و دارت و تنیس روی میز از برنامه 

های شاخص در این زمینه است.


